Venezia, 0.0/ -?ﬂ/!
Prot.’gc;’7 5'_

Dorsoduro, 423
30123 Venezia
T.+39.041.2413752
F.+39.041.5230129

www.accademiavenezia. it
infol@accademiavenezia.it
Cod. Fisc.: 80013420270

ACCADEMIA
DI BELLE ARTI
VENEZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 1 POSTO DI
BIBLIOTECARIO REFERENTE ALLA CATALOGAZIONE DEI DOCUMENTI ANTICHI
LIBRARI E GRAFICI DELLA BIBLIOTECA ANTICA E DEL FONDO STORICO
DELL’ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI VENEZIA

IL DIRETTORE

VISTO il bando prot. n. 7471 del 18.11.2015 per I'assegnazione di n.l1 posto di Bibliotecario
referente alla catalogazione dei documenti antichi librari e grafici della Biblioteca antica e del
Fondo Storico dell’ Accademia di Belle Arti di Venezia;

VISTO I'art. 6 del Bando citato;

VISTO il verbale prot. n. 272 del 19.01.2016 di valutazione dei titoli delle candidature pervenute
entro il 17.12.2015;

DECRETA

Lapprovazione e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ Accademia della seguente Graduatoria
Provvisoria.

CANDIDATI IDONEI:

1. ANGELA MUNARI;
FRANCESCA GIANCOTTI;
CHIARA GASPARINI;
LARA MARCHESE.

L 1

Eventuali reclami per errori materiali possono essere presentati entro 5 giorni dalla data di
pubblicazione.
Decorsi 1 suddetti 5 giorni la graduatoria diventera definitiva ed avra valore per 3 anni.

IL DIRETTORE

Prof. Carlm

ACCADEMIA
AN\ DI BELLE ARTI
Lebaad VENEZIA
fﬁ?“ Dorsoduro, 423

.-.. 7P 30123 Venezia



